令和４年４⽉吉⽇
お客様各位

リフレーヌ 札幌⼤通店
閉店のお知らせ

平素より、リフレーヌ札幌⼤通店にお引き⽴てを賜りまして、誠にありがとうございます。
さて、リフレーヌ札幌⼤通店は諸般の事情により令和４年４⽉ 3０⽇（⼟）をもちまして、
閉店させていただく運びとなりました。
お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご賢察の上、ご理解賜りますよう平
にお願い申し上げます。
なお、リフレーヌでの継続サービスをご希望のお客様には、下記店舗におきましても、お
⼿持ちの回数券をそのままご利⽤いただけます。
店舗移動をご希望されるお客様は、札幌アスティ 45 店またはお客様相談室にて対応させ
ていただきますので、下記電話番号よりご連絡ください。
スタッフ⼀同、今まで以上に誠⼼誠意を込めて、サービスに努める所存でございます。
引き続きのご愛顧の程、お願い申し上げます。

記

【札幌アスティ 45 店】Tel：011-242-1771
住所：北海道札幌市中央区北四条⻄ 5-1 アスティ 45 B1F

その他、店舗の詳細につきましては、弊社ホームページよりご確認いただきますようお願い申
し上げます。(ホームページ URL：https://refleine.com/)

以上

株式会社 ビー・エル・シー
リフレーヌ札幌⼤通店

Tel 011-215-0658
リフレーヌお客様相談室
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-333-713